
证券代码：603776              证券简称：永安行              公告编号：2020-031 

 

永安行科技股份有限公司 

关于 2017-2019 年年度报告的更正公告 
    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

永安行科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2018年 4月 2日、2019 年 4月

29日和 2020年 5月 25日披露了公司《2017年年度报告》、《2018年年度报告》、《2019 年年

度报告（修订稿）》。经公司事后审核，由于取数口径和税率的原因，导致 2017-2019 年年度

报告中前五大客户销售及前五大供应商的采购金额及比率有误。现对年度报告进行更正，具

体更正内容如下： 

一、年度报告更正情况 

1、2017 年年度报告“第四节 经营情况讨论与分析” - “二、报告期内主要经营情况” - “（一）

主营业务分析” - “1.收入和成本分析” - “（4）.主要销售客户及主要供应商情况”  

更正前： 

前五名客户销售额 18,076.64 万元，占年度销售总额 17.14%；其中前五名客户销售额

中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0 %。 

前五名供应商采购额 19,976.32 万元，占年度采购总额 36.29%；其中前五名供应商采

购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。 

 

更正后： 

前五名客户销售额 18,076.64 万元，占年度销售总额 16.76%；其中前五名客户销售额

中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0 %。 

前五名供应商采购额 16,410.73 万元，占年度采购总额 24.13%；其中前五名供应商采

购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。 

 

2、2018 年年度报告“第四节 经营情况讨论与分析” - “二、报告期内主要经营情况” - “（一）

主营业务分析” - “2.收入和成本分析” - “（4）.主要销售客户及主要供应商情况” 

更正前： 



前五名客户销售额 8,374.87 万元，占年度销售总额 9.91%；其中前五名客户销售额中

关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0 %。 

前五名供应商采购额 6,721.83 万元，占年度采购总额 17.65%；其中前五名供应商采购

额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。 

 

更正后： 

前五名客户销售额 13,799.85 万元，占年度销售总额 15.72%；其中前五名客户销售额

中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0 %。 

前五名供应商采购额 8,837.92 万元， 占年度采购总额 28.47%；其中前五名供应商采

购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。 

 

3、2019 年年度报告“第四节 经营情况讨论与分析” - “二、报告期内主要经营情况” - “（一）

主营业务分析” - “2.收入和成本分析” - “（4）.主要销售客户及主要供应商情况” 

更正前： 

前五名客户销售额 22,927.31 万元，占年度销售总额 24.51%；其中前五名客户销售额

中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0 %。 

前五名供应商采购额 17,853.66 万元，占年度采购总额 30.16%；其中前五名供应商采购

额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。 

 

更正后： 

前五名客户销售额 12,641.00 万元，占年度销售总额 13.51%；其中前五名客户销售额

中关联方销售额 0 万元，占年度销售总额 0 %。 

前五名供应商采购额 19,994.21 万元， 占年度采购总额 33.86%；其中前五名供应商采

购额中关联方采购额 0 万元，占年度采购总额 0%。 

 

除上述更正内容外，其他内容不变。更正后的相关公告详见公司同日披露的《2017 年

年度报告（修订稿）》、《2018 年年度报告（修订稿）》及《2019 年年度报告（修订稿）》。 

上述更正事项不会对公司当期及以前年度已发表的财务状况、经营成果和现金流造成影



响。因上述更正给广大投资者带来的不便公司深感歉意，今后公司将进一步提高信息披露质

量，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

永安行科技股份有限公司董事会 

2020 年 7 月 27 日 


